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R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

0009436

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 0.00 0.00% 97,501.63 100.00% 0.00 527.14
TOTAL 0.00 0.00% 97,501.63 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 CLABE 014320655076170111
SALDO PROMEDIO 209,237.42 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.5057% + DEPOSITOS 11,324,233.72 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 11,226,732.09 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 97,501.63 COMISIONES COBRADAS 527.14

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
527.14

Otros Cargos
11,226,204.95

Saldo final
97,501.63

Abonos
11,324,233.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50761701-1 CLABE 014320655076170111

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
03-DIC-2019 7405685 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000611 2,000.00 2,000.00
03-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA 11.14 1,988.86
03-DIC-2019 0000000 I V A POR COMISION 1.78 1,987.08
04-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 1,975.08
04-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 1,973.16
06-DIC-2019 7467645 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000546 800.00 2,773.16
09-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 2,761.16
09-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 2,759.24
09-DIC-2019 6863136 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000983 2,000.00 4,759.24
10-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 4,747.24
10-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 4,745.32
10-DIC-2019 7561268 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:47:34 5,626,120.61 5,630,865.93

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320447201032037
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085903082714334490
REF 101219
CONCEPTO TS00100011
RFC OPD9704109Y3

11-DIC-2019 2341591 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507617011 5,626,120.61 4,745.32
16-DIC-2019 7431102 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000942 1,500.00 6,245.32
16-DIC-2019 2634411 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001064 2,000.00 8,245.32
16-DIC-2019 6531921 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000934 2,000.00 10,245.32
17-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 36.00 10,209.32
17-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 5.76 10,203.56
17-DIC-2019 8926005 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001635 1,500.00 11,703.56
18-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 11,691.56
18-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 11,689.64
18-DIC-2019 0008335 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001346 800.00 12,489.64
18-DIC-2019 0782295 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001619 2,000.00 14,489.64
18-DIC-2019 2312726 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000959 1,500.00 15,989.64
19-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 36.00 15,953.64
19-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 5.76 15,947.88
20-DIC-2019 2053776 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002054 2,000.00 17,947.88
20-DIC-2019 2053777 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001700 1,200.00 19,147.88
20-DIC-2019 7543926 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001601 800.00 19,947.88
23-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 36.00 19,911.88
23-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 5.76 19,906.12
23-DIC-2019 0000350 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM CN00000678 1,200.00 21,106.12
23-DIC-2019 8198772 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001569 1,500.00 22,606.12
23-DIC-2019 2341650 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507617011 5,639,613.11 5,662,219.23
23-DIC-2019 2341696 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507617011 5,600,000.00 62,219.23
24-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 62,195.23
24-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 62,191.39
24-DIC-2019 4198317 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001007 1,200.00 63,391.39
24-DIC-2019 8152766 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002484 1,500.00 64,891.39
26-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 64,867.39
26-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 64,863.55
26-DIC-2019 0848641 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002575 800.00 65,663.55
26-DIC-2019 7435914 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002377 800.00 66,463.55
26-DIC-2019 7435917 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002369 800.00 67,263.55
26-DIC-2019 7435918 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002302 800.00 68,063.55
26-DIC-2019 7435921 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002351 800.00 68,863.55
26-DIC-2019 7435922 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002328 800.00 69,663.55
26-DIC-2019 7435923 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002344 800.00 70,463.55
26-DIC-2019 7435924 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002294 800.00 71,263.55
26-DIC-2019 7435925 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002336 800.00 72,063.55
26-DIC-2019 7435927 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002310 800.00 72,863.55
26-DIC-2019 7435928 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002013 800.00 73,663.55
27-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 132.00 73,531.55
27-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 21.12 73,510.43
27-DIC-2019 3548257 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002427 1,200.00 74,710.43
27-DIC-2019 8765023 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000496 1,200.00 75,910.43
27-DIC-2019 1921049 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00001692 800.00 76,710.43
27-DIC-2019 7436653 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002096 1,500.00 78,210.43
27-DIC-2019 8034296 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00000702 2,000.00 80,210.43
27-DIC-2019 8034297 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002757 1,200.00 81,410.43
30-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 72.00 81,338.43
30-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 11.52 81,326.91
30-DIC-2019 3549004 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002849 1,200.00 82,526.91
30-DIC-2019 7042290 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002732 800.00 83,326.91
30-DIC-2019 9921149 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002179 2,000.00 85,326.91
30-DIC-2019 2279408 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002286 2,000.00 87,326.91
30-DIC-2019 8482112 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002906 1,200.00 88,526.91
30-DIC-2019 0830938 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002823 800.00 89,326.91
30-DIC-2019 8482208 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002880 800.00 90,126.91
30-DIC-2019 1214566 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002914 1,500.00 91,626.91
31-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 96.00 91,530.91
31-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 15.36 91,515.55
31-DIC-2019 9968562 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002955 2,000.00 93,515.55
31-DIC-2019 9968565 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002922 2,000.00 95,515.55
31-DIC-2019 2667009 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002799 1,200.00 96,715.55
31-DIC-2019 2056175 DEPOSITO EN EFECTIVO CN00002625 800.00 97,515.55
31-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT DIC 12.00 97,503.55
31-DIC-2019 0000000 I V A COM PRINT DIC 1.92 97,501.63

TOTAL 11,324,233.72 11,226,732.09 97,501.63

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5F3B2C90-0189-4B5A-8968-AE4D5A295B33

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507617011
2020-01-02T01:29:03
2020-01-02T01:28:43
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZwVo48z:Zbo:i9zL1Ya8cbQlz6bPjcbZ
ZlXZw:0E2IfSL1N6rvKLonb7Ki9r4:XZlXZ
zazRUWuVuUWTRyVuuSyZWZxxSwxSYuXzcaR
OxkMqRgk8FDzpqqvMbkQ1QorsHRIQ7C6NqZ
vJ9VyZynAcTL6Oavip71OiqYcbgDWX52m6X
OHV96og:08m6gnyAXq2:;IZ1wKT8kUe:ad8
yshgkWrCXdY7cVHug6FVJC7uNrGCvMt0BQP
7wxH04nwAg8O11ULqXyQgbGtC13pl9AB3eZ
cebWYdOb6OTKMYTEKaHaM2ylgbZteI2Wx50
XEq934KdsfUAsK4sRJKspCiEkNfI4Q;xUDX
LiSW31oXOoHb33rNkcVRbTNpoxbNqS;yWTP
0VZ8nFgkH9pj1402Z8ulDSTFFCh0MpZ8u4Z
cZjcfoAHLF5jmlWPgfoxR80FVGDSwYizvJ8
RIQ9fdQUScctRuclt3haZie5ZNFDX8pVYG8
Q66RHX1uYTD5DzHMD2y8nwmF4rF7UsHXleZ
AVH8Hqe45D4YQwxKGu4GPFXeR020dE18HhZ
f8hVAxL9n;;t7f3e:cKsih7TnGu0QYQXMEX
wAZ9Ah7J4YEdy6hbkhHmwfVZl;e4lPthL58
4BugoR16YYGWY8sLG6hQzRgCkBR;POiwaGP
JhppTRFmngK2Va1EFBbGIyZqB2614KQL3DZ
SCSblGJPyjXUozUrjby3Vbt0nebTRpjbn38
Zs:Z2:XP713j3SAgvqYDhOEVq:z5i9xpnAZ
ucSZEbHWpdjwnssTWmB3XVWCoEkBX;cVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q66sptciZkve08QMRRbX0jAtO2AMzYIaIAqpptbOZyKcTGlFQ3eTtaexmehprOMTS6vd+gDL83axhdaoNqqbxcoU0OyhZuAtwoAlvJ2VU4fFi47TKi0PA7BCxFNYgYmm2JUggam828p9o8ThN
AmMwdUlD1XOjyg0UM81exgg95bMnWLLKbPYzMoWn7BQyS4T9nia3emrKZVa40loZeHEFXHKzOXNRuarvxfdy02eN/jQOrae0R4QFQ+4OwUu1hmaTH94sEg0EtSSA7IlEy7OYGZAbOJOKVXkyh
qabuwzzAqxrqmp0WCve+lgoXgLCNQaxEJ+9T4UdAohgeh+Abq/kQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
F7pcc2Qe39P0Vy492ZK2ZEAfjKv0VWDgNecTy8aLHygk43YNHO8njOgrhhkRgpvZfB/PsQBQU3tFyTzfRo5e52TMG1F8OLBIM1Q5mpdjPiYG/9yQeXZbpoCYNpbnIo2ATtPquRB3q6acRT+uK
/uQ6Jg9NT7lZtXZRR8HU5ofR+yjrzxw9qhYQLkenXR1okiwN+MBGQ8pM4uBznxyPUJptiA6F+zMgdb3gBBgHffV/ErpYWMx6fLwNbLoOKR06ag6JtYXo5JM2syjx4AzZ3xTI1uRZdLyFuRuym
HfmirYYSHrrnnTNcSS6kaH/L4mkH0K3ASurrg9zz7UAF2N+Iv4BQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5F3B2C90-0189-4B5A-8968-AE4D5A295B33|2020-01-02T01:29:03|Q66sptciZkve08QMRRbX0jAtO2AMzYIaIAqpptbOZyKcTGlFQ3eTtaexmehprOMTS6vd+gDL83axhdaoNq
qbxcoU0OyhZuAtwoAlvJ2VU4fFi47TKi0PA7BCxFNYgYmm2JUggam828p9o8ThNAmMwdUlD1XOjyg0UM81exgg95bMnWLLKbPYzMoWn7BQyS4T9nia3emrKZVa40loZeHEFXHKzOXNRuarvxf
dy02eN/jQOrae0R4QFQ+4OwUu1hmaTH94sEg0EtSSA7IlEy7OYGZAbOJOKVXkyhqabuwzzAqxrqmp0WCve+lgoXgLCNQaxEJ+9T4UdAohgeh+Abq/kQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


